
Nämndinitiativ – uppföljning av hur underentreprenörer utför uppdraget 
att underhålla kommunens offentliga miljöer 
År 2019 invigde Ekerö kommun den aktivitetspark i Ekebyhovsdalen, med skatepark, utegym, 
lekplats och hundrastgård, något som länge efterfrågats. Satsningen var ganska kostsam, men 
de flesta har varit överens om att det var en bra investering. Under sommaren, fem år senare, ser 
området nedgånget ut med ogräs i gångarna, trasiga bänkar, ovårdat runtomkring och i augusti 
till och med en bajamaja som får ligga vält under en tid. 

  
 

När våra skolbarn kom tillbaka till skolan möttes många av en skolgård som stått orörd utan 
underhåll sedan de gick på sommarlov. 

I år har vi invigt en ny och påkostad strandpromenad vid Tappsund, som många spontant har 
sagt sig uppskatta. Det är av stor vikt att strandpromenaden förblir en attraktiv promenadväg 
lång tid framöver. 

Det är väl känt och bevisat att miljöer som börjar förfalla snabbt drar till sig ytterligare förstörelse 
och grupperingar som gör området otryggt. Det som man vårdar är man stolt över och man 
hjälper till att behålla området fint. 

Ovanstående exempel är endast några på offentliga miljöer som tyvärr får förfalla, eller som inte 
underhålls i den utsträckning att det blir trivsamt att vistas där. Kommunen upphandlar tjänsten 
underhåll av offentliga miljöer, men frågan är i vilken utsträckning underentreprenörerna 
uppfyller sitt åtagande och det avtal som de ingått med kommunen. Ekerömoderaterna undrar 
också hur uppföljningen av underentreprenörerna ser ut och vilka påtryckningsmedel man har 
och använder sig av för att få de tjänster som man betalat för. 

Ekerömoderaterna vill uppdra till förvaltningen att: 

- Se över och redovisa för nämnden hur avtalen med entreprenörerna för underhåll av 
offentliga miljöer ser ut 

- Komma med förslag hur uppföljningen av underentreprenörerna kan förbättras. 
- Se över och redovisa för nämnden vilka påtryckningsmedel kommunen har om 

underentreprenörerna inte uppfyller de avtal som man ingått med kommunen 

 

Frida Tamker (M) 

Mats Ahlbom (M) 

Ola Sandin (M) 

 




	Nämndinitiativ uppföljning av underentreprenörer 20240903
	bilder aktivitetspark augusti 2024
	Bild 1


